様式第６号

平成　　年　　月　　日

公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　印

請　求　書

　平成　　年　　月　　日付け島観連第　　号で額の確定のあった平成２８年度下期北海道・東北地区からの団体旅行商品造成費補助金について、交付要綱第10条第２項により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　振 込 先
　　　金融機関名
　　　支店名
　　　口座種別
　　　口座番号
[bookmark: _GoBack]　　　口座名義（カナ）